
На основу чланова 4. и 7. Одлуке о наградама и признањима града Кикинде („Сл. 

лист града Кикинде“, бр. 27/2019) Комисија за доделу Награде града Кикинде и градских 

признања, на седници одржаној дана 25.12.2024. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА КИКИНДЕ 

И ГРАДСКИХ ПРИЗНАЊА ЗА 2024. ГОДИНУ 
 

1. Посебно признање града Кикинде 

- ДР МИЛАН БРКИН – за дугогодишњи научни, спортски и хуманитарни рад 

 

2. Признање у области спорта „Ника Мирков“  

- ЛУКА ПАНИЋ – за допринос развоју спорта у Кикинди 

 

3. Посебно признање у области образовања и уметности 

- БАЛЕТСКА ШКОЛА НОВИ САД – ИЗДВОЈЕНО ОДЕЉЕЊЕ КИКИНДА – за 

допринос равоју образовања и уметности у Кикинди – поводом 30 година рада  

 

4. Посебно признање у области образовања 

- МАРИЈА ДРАГИН, просветни радник у пензији – за живот посвећен образовању деце 

Кикинде 

 

5. Признање у области образовања „др Павле Кенђелац“ 

- ТЕХНИЧКА ШКОЛА „МИХАЈЛО ПУПИН“ КИКИНДА - за допринос развоју 

образовања у Кикинди 

 

6. Признање у области образовања „др Павле Кенђелац“ 

- КРИСТИНА ДРЉИЋ – за допринос развоју образовања у Кикинди 

 

7. Признање у области здравства „Др Ранко Петровић“ 

- ДР ЧЕДОМИР ГАВРАНЧИЋ – за допринос очувању здравља грађана Кикинде  

 

8. Признање у области здравства „Др Ранко Петровић“ - посхумно 

- ДР ТАЛАЛ АБУ ХАИЈА – за допринос очувања здравља деце Кикинде  

 

9. Признање у области информисања и културе 

- БРАНИСЛАВ УГРИНОВ – за допринос развоју и унапређењу новинарства и културе у 

Кикинди 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Комисија за доделу Награде града Кикинде 
и градских признања 
Број:  V-6-3/2024-3                            
Дана: 25.12.2024. године                                 

К и к и н д а 

 



10. Признање у области хуманости и добротворног рада „Меланија Николић Гаичић“ –  

- БРАНКИЦА МИШКОВ – за исказану хуманост и доброчинство 

 

11. Признање у области привреде и предузетништва „Михаел Бон“ 

- ШТАМПАРИЈА“БИС“ – за посебан допринос развоју приватног предузетништва у 

Kикинди 

 

12. НАГРАДУ ГРАДА КИКИНДЕ - посхумно 

- ЉИЉАНА ПАНЦЕЛ – За свеобухватан допринос развоју новинарства, културе, 

хуманитарни и друштвени рад. 

 

13. НАЈВИШЕ ГРАДСКО ПРИЗНАЊЕ „ЗАСЛУЖНИ ГРАЂАНИН КИКИНДЕ“ 

- ДРАГАН СТРАЈНИЋ - за свеобухватни допринос развоју града Кикинде.   

 

14. ПОХВАЛЕ 

- КУД "Петар Кочић" Нови Козарци - за допринос култури 

- Богдан Калабић - за допринос развоју аматеризма 

- Никола Лињачки – за допринос култури 

- Богдан Завишин - за изузетне резултате у области образовања 

- Андреј Варга - за изузетне резултате у области образовања 

- Матеја Костић - за изузетне резултате у области образовања 

- Лена Давидовић - за изузетне резултате у области образовања 

 


